
 

 

 
JÕHVI  VALLAVOLIKOGU  

 

1. KOOSSEISU 3. ISTUNGI OTSUS 

 

 

 

Jõhvi 16.12.2025 nr 8 

 

 

Jõhvi valla ametiasutuste tegevuse ümberkorraldamine  

 

 

Toila Vallavolikogu otsustas 18. detsembril 2024 otsusega nr 77 ja Jõhvi Vallavolikogu otsustas 18. 

detsembri 2024 otsusega nr 230 kinnitada Jõhvi ja Toila valla ühinemisleping ja selle lisad ning 

nõustuda haldusterritoriaalse korralduse muutmisega Jõhvi ja Toila valla ühinemise teel üheks 

omavalitsusüksuseks – Jõhvi vald. 

Vabariigi Valitsuse 29. aprilli 2025 määruse nr 30 „Jõhvi valla ja Toila valla osas 

haldusterritoriaalse korralduse ja Vabariigi Valitsuse 3. aprilli 1995. a määruse nr 159 „Eesti 

territooriumi haldusüksuste nimistu kinnitamine” muutmine“ alusel moodustus 28. novembril 2025 

Jõhvi ja Toila valla ühinemise teel uus omavalitsusüksus – Jõhvi vald, mis on ühinenud 

omavalitsusüksuste õigusjärglane. 

 

Aluseks võttes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 34, Eesti territooriumi 

haldusjaotuse seaduse § 14
1
 lõiked 12 ja 14, Jõhvi Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b : 

 

1. Korraldada ümber Jõhvi valla ametiasutuste Jõhvi Vallavalitsus, Toila Vallavalitsus ja Toila 

Vallavolikogu kantselei tegevus ning liita alates 1. jaanuar 2026 Toila Vallavalitsus (registrikood 

75001477) Jõhvi Vallavalitsusega (registrikood 75033483). 

 

2. Lõpetada seoses ümberkorraldamisega Toila Vallavalitsuse (registrikood 75001477) ja Toila 

Vallavolikogu kantselei (registrikood 77000648) tegevus 31. detsembril 2025 ning kustutada riigi ja 

kohalike omavalitsuste asutuste riiklikus registrist. 

 

3. Jõhvi Vallavalitsuse registrikood säilib. Toila Vallavalitsuse ja Toila Vallavolikogu kantselei 

registrikoodid arhiveeritakse. 

 

4. Käesoleva otsuse peale võib esitada vaide Jõhvi Vallavolikogule haldusmenetluse seaduses 

sätestatud alustel ja korras või esitada kaebus Tartu Halduskohtu Jõhvi kohtumajale 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud alustel ja korras 30 päeva jooksul alates käesoleva 

otsuse teadasaamisest või päevast millal asjast huvitatud isik pidi käesolevast otsusest teada saama. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Maris Toomel 

Volikogu esimees 


